様式第１号

　　年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（申請者）住所

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
「清流ミナモ」デザイン使用承認申請書

「清流ミナモ」のデザインを使用したいので、「清流ミナモ」デザイン使用取扱要領第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	使用対象物件

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	作成数量

	担当者

連絡先
	部署名：

職・氏名：
ＴＥＬ：
Ｅメール：

	頒布計画

※添付書類　（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）
　　　　　　（２）申請者の概要、現況を示すもの

　　　　　　（３）その他参考となるもの

様式第２号

文書番号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

岐阜県知事

「清流ミナモ」デザイン使用承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった「清流ミナモ」のデザイン等の使用については、「清流ミナモ」デザイン使用取扱要領第４条第３項の規定により、下記のとおり承認します。

記

	使用対象物件

	使用目的

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	作成数量

	使用条件

※「清流ミナモ」デザイン使用取扱要領、承認を受けた内容を遵守すること。

※　承認された内容を変更する場合は、「清流ミナモ」デザイン使用承認変更申請書を提出すること。

※　デザインを使用した月の翌月末までに、「清流ミナモ」デザイン使用報告書を提出すること。

様式第３号

　　年　　月　　日

岐阜県知事　様

（申請者）住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名
「清流ミナモ」デザイン使用報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により承認のあった「清流ミナモ」のデザイン等の使用については、下記のとおり使用したので、「清流ミナモ」デザイン使用取扱要領第４条第４項の規定により報告します。

記

	使用対象物件

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

	作成数量

	頒布実績
（又は計画）

※添付書類　デザイン等を使用したことを証する資料
様式第４号

　　　　年　　月　　日

　岐阜県知事　様

（申請者）住所

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
「清流ミナモ」デザイン使用承認変更申請書
　年　　月　　日付け　　第　　号により承認のあった「清流ミナモ」デザイン等の使用については、その内容を変更したいので、「清流ミナモ」デザイン使用取扱要領第７条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	変　　更　　前
	変　　更　　後

	使用対象物件

	使用目的

	使用方法

	使用期間
	　　年　　月　　日　から

　　年　　月　　日　まで
	　　年　　月　　日　から
　　年　　月　　日　まで

	作成数量

	担当者

連絡先
	部署名：

職・氏名：

ＴＥＬ：
Ｅメール：
	部署名：
職・氏名：

ＴＥＬ：
Ｅメール：

	頒布計画

※添付書類　（１）企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）

　　　　　　（２）その他参考となるもの

様式第５号

文書番号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

岐阜県知事
「清流ミナモ」デザイン使用承認取消通知書
　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　　号により承認した「清流ミナモ」デザイン使用については、「清流ミナモ」デザイン使用取扱要領第８条第１項の規定により、下記のとおりその承認を取り消すこととしたので通知します。

　なお、この通知日以降、取り消し対象となったものを使用、配布、掲示してはなりません。
記

１　取消対象

２　取消理由